HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

TỈNH LÀO CAI

Số:       /CTĐ-TT&PTNL
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

biểu tượng phong trào chữ thập đỏ Trăng lưỡi

liềm đỏ quốc tế và Biểu trưng Hội CTĐVN.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lào Cai, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ các huyện, thị xã thành phố và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số:88/KH-TƯHCTĐ, ngày 19/4/2023 của Trung ương Hội

Chữ thập đỏ Việt Nam về Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biểu tượng phong trào Chữ

thập đỏ và Trăng lưỡi liềm đỏ quốc tế và Biểu trưng Hội Chữ thập đỏ Việt Nam. Hội

Chữ thập đỏ tỉnh Lào Cai yêu cầu Hội Chữ thập đỏ các huyện, thị xã thành phố, Công

ty Apatit Việt Nam; Hội Chữ thập đỏ các sở ngành, doanh nghiệp và các đơn vị trực

thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, triển khai thực hiện kế hoạch Cuộc thi do Trung ương Hội phát

động đến các cấp Hội và toàn thể cán bộ, hội viên, tình nguyện viên, thanh, thiếu niên

Chữ thập đỏ; vận động mọi công dân trên địa bàn tỉnh tham gia cuộc thi, coi đây là

tiêu chí thi đua công tác truyền thông của các cấp Hội. (có Kế hoạch và Thể lệ cuộc

thi gửi kèm).

2. Đăng tải thể lệ cuộc thi và tuyên truyền rộng rãi trên các kênh thông tin trong

và ngoài Hội.

Căn cứ kế hoạch của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam, Thường trực Hội

Chữ thập đỏ tỉnh Lào Cai yêu cầu Hội Chữ thập đỏ các huyện, thị xã thành phố và

các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện. Mọi chi tiết liên hệ qua Ban Truyền thông

& Phát triển nguồn lực Email: truyenthongctdlc@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TT & PTNL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vàng Thị Mai Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:08:00+0700
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Lào Cai
	Vàng Thị Mai Hương<vtmhuong-hctd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:10:58+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Lào Cai
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH LÀO CAI<contact-hctd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:14+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Lào Cai
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH LÀO CAI<contact-hctd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:24+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Lào Cai
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH LÀO CAI<contact-hctd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!